
Ahmad MASALHA 
(Elektrik&Elektronik Mühendisi) 

Akdeniz Sitesi B Blok, Kat:6 Antalya / TÜRKİYE 

Cep No: 00 90 554 869 11 64 

E-Posta: ahmadmasalha_65@hotmail.com 
 

 Kişisel Bilgiler 
 

Uyruğu: Filistin 

Doğum Yeri: Şam /suriye 

Doğum Tarihi: 1984 

Medeni Durum: Bekâr 

Askerlik Durumu: yapıldı 

 

Kariyer Hedefi 
 

Öğrendiğim teorik bilgileri pratikte de uygulayabilmemi sağlayacak projelerde çalışmak, tecrübeli ve 

değerli Elektrik-Elektronik mühendisleri ile birlikte çalışma imkânı bularak varolan bilgi dağarcığımı genişletip 

pratikleşmek, tecrübe edinmek ve bu tecrübenin verdiği güvenle bana verilen görevi en iyi şekilde yapabilmek en 

büyük idealimdir. Kariyer hedefim; iyi bir Elektrik-Elektronik mühendisi olup, gerek proje bazında ve gerekse 

uygulama alanında karşılaşılabilecek sorunları kısa sürede giderebilecek tecrübeyi edinmek veya mevcut 

sorunlara alternatif çözümler sunabilecek yeteneğe sahip olmaktır. Bu hedefi gerçekleştirmek için iyi bir ekip 

olmanın ve motivasyonun bir mühendise daima önemli şeyler katabileceğini düşünüyorum. 

 

 Eğitim 
 

 2014~  2016 Ankara Üniversitesi. Elektrik mühendisliği bölümü ( yüksek lisans) . 

 2010 ~ 2014 İnönü Üniversitesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü (Lisans), Malatya/ Türkiye 

 2002 ~ 2004 Başkent Üniversitesi, Ağ ve İletişim Sistemleri (Ön lisans), Şam / SURİYE 

 1999 ~ 2002 Yarmok Anadolu Lisesi, Şam / SURİYE 

 
 

 İlgi Duyulan, Meslekle İlgili Konular 
 

Elektrik-Elektronik devre tasarımı, arıza-bakım, proje, Ağ ve iletişim sistemleri, Güç sistemleri, Enerji iletimi ve 

dağıtımı konuları ilgimi çekmektedir. 

 

Deneyim 
 

 2016 Aralık (Elken Enerje) İlgili dağıtım şirketinin vereceği bağlantı görüşüne göre OG tek hat 

şemasının çıkarılması Tek hat şemasına göre hücre trafo ve nötr direnç satın alımının 

yapılması 

OG hattında kullanılacak kablo kesitlerinin belirlenmesi Trafo hücre ve nötr direncin sahada 

konulacak yerinin belirlenmesi Trafo için sahada yağ çukurunun yapılması Trafo ve nötr 

direnç için beton kaide yapılması Kablo güzergahında kablo tavalarının döşenmesi Enerji 

Bakanlığı kapsamı dışındaki Kablo hücre ve trafoların ilgili dağıtım şirketince kabulünün 

yaptırılması Gaz motoru zeminine beton dökülürken gaz motoru için topraklama hasırının 

serilmesi ve gaz motoru topraklamasının yapılması İşletme topraklamasının yapılması 

Bakanlık kapsamındaki projelerin çizilip bakanlık onayına sunulması Kablo tavası dahil tüm 

ekipmanların topraklamasının yapılması Otoprodüktör kublaj ve generatör hücrelerine ait 

rölelerin zaman ayarlarının sahada yaptırılması İç ihtiyaç trafosunun kapasitesinin ve kablo 

mailto:ahmadmasalha_65@hotmail.com


kesitlerinin belirlenmesi AG kablo dağıtım planlarının ve kesitlerinin belirlenmesi Yangın 

Algılama Sisteminin döşenmesi 

 2014 Haziran ( ERS Elektrik ) yurt dışı satış mühendisi orta doğu pazarın de ki müşteriler ile görüşmeler 

ve müşteri taleplerinin değerlendirilmesi ve portföyümüzde bulunan orun grubular için fiyat teklifi 

verilmesi Ortadoğu pazarı için olası müşteri araştırmak. Bu müddetçe çalışırken (AYKON Elektrik ) 

firmasında 3 aydır bir eğittim gördüm ( AG VE OG ) Panoların imalatını ve işletmede panoların 

yapılmasını görmüş ve öğrenmiş oldum . 

 2012 yaz dönemi uygulama stajı (3 Ay)– Bilal Mutfak Eşyaları Sanayi ve Ticaret A.Ş.-Arıza-Bakım işleri. 

Malatya / TÜRKİYE 

 2013 Bitirme çalışması (Yüksek Gerilim izolasyon sistemleri konulu çalışma) 

 2005Temmuz ~ 2009 Ağustos – Suriye’nin başkenti Şam’da Dubai Suudi Arabistan tesisat ve Aydınlatma 

alanında faaliyet gösteren özel bir şirkette teknik eleman olarak çalıştım. 

 

Karakter 

 

Dürüst, objektif, iletişim gücü yüksek, iyi niyetli, insancıl, sakin, ağırbaşlı, çok konuşmayan, çalışmayı seven, takım 

çalışmasına müsait, yeni bilgilere ve farklı yorumlara her zaman açık. 

 

 

 Yabancı Dil Bilgisi 
 

Arapça : (Anadilim) Okuma, Yazma ve Konuşma (Çok iyi) 

İngilizce: Okuduğunu anlama (iyi derecede), yazma (Çok iyi), konuşma (İyi) 

Türkçe: Okuduğunu anlama (Çok iyi), yazma (Çok iyi), konuşma (Çok İyi) 

 

Bilgisayar Bilgisi 
 

Microsoft Office ( Word, Excel vs. ) programları ile birlikte; PLC ve PIC programlama dillerini biliyorum. 

 

Hobileri 
 

Spor yapmak (Yüzme, basketbol, futbol ve voleybol), müzik dinlemek, kitap okumak (Bilim, teknoloji dünyası), 

film izlemek(Sinema-Belgesel), seyahat etmek. 

 

 

Referanslar 

 
 

1) Fatih Taş (Elken Enerje) Makine Mühendisi  Tel : 05327270432 

2) Emre Şahin ( ERS Elektrik ithalat ihracat departman Müdürü ) tel : 053324300040 / Ankara Emil : 

emre@erselektrik.com.tr . 

3) Cihan Ersin Ünsal ( AG pano bölüm müdürü ) Emil : c.unsal@aykonelektrik.com tel : 05336846579 . 

4) Prof. Dr. Teymuraz ABBASOV. İnönü Üniversitesi, Elektrik & Elektronik Mühendisliği Bölümü. 

Malatya/TÜRKİYE. Tel: 00 90 422 377 30 00 (4818) 

5) Prof. Dr.    Hafız    ALİSOY.   İnönü   Üniversitesi, Elektrik   &   Elektronik Mühendisliği   Bölümü. 

Malatya/TÜRKİYE. Tel: 00 90 422 377 30 00 (4747) 

6) Yrd. Doç. Dr. Fevzi HANSU. Siirt Üniversitesi, Elektrik & Elektronik Mühendisliği Bölümü. 

Siirt/TÜRKİYE. Tel: 00 90 484 223 17 39 (3033) 
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